
 
 
 
 

 
 
 
 
Verksamhetsplan för verksamhetsåret 2023  
 
Styrelsen avser att fortsätta använda Sportadmin som administrativt system då det 
underlättar det administrativa arbetet. Under året skall det också implementeras hos alla 
ledare så att vi kan använda systemet även för ersättning till ledare för att spara tid och att 
alla får rätt ersättning för sin insats. 
 
Styrelsen kommer att fortsätta ha styrelsemöten i jämn takt för löpande beslut. 
Förhoppningsvis kommer vi under året att kunna få i gång en ledargrupp och en barn- och 
ungdomsgrupp som var för sig skall kunna diskutera gruppernas och föreningens utveckling. 
Vi behöver bli fler som engagerar sig och tar tag i/genomför olika saker. 
 
Styrelsen ska jobba för att öka samverkan med andra Gymmix-föreningar i närområdet. Kan 
vi hitta samverkan kring marknadsförening, utbildning, rekrytering eller kanslitjänster för att 
underlätta vårt egenarbete? Vi är en stor förening i förhållande till övriga Gymmix-förningar i 
Kronoberg. 
 
Annonser och sociala medier skall hjälpa oss att rekrytera såväl medlemmar som motionärer 
och barn till vår barnträningsverksamhet. Under året har vi behov av att framför allt 
rekrytera och utbilda ledare till motionsgymnastik. Vi vill hitta ledare för att leda pass såväl 
dagtid som kvällstid.  
 
Våra ledare förväntas delta i utbildningar och inspirationsdagar som anordnas av 
Gymnastikförbundet m.fl. Vi ser personlig utveckling och individuell utbildning som en 
tillgång.  
 
Vårens och höstens schema skall spegla vad vi tidigare har gjort. Nära samverkan med Växjö 
kommun är viktigt för att hitta rätt lokaler och bra tider. Såväl sommarschema som 
jul/nyårsschema är en målsättning. Dessa ska vara gratis och ses som marknadsföring. 
 
Vi fortsätter att delta i det tvååriga projektet med Kommunen och RF-SISU. Projektet handlar 
om Säker och Trygg förening. Projektet fortsätter 2023-2024 med bl. a värdegrund och 
strategier för framtiden.  
  
Mål 
Nya ledare     3-5 st 
Medlemmar  >800 st 
 
Slutord: Föreningens styrelse arbetar för att skapa såväl kvalitet som trivsel i föreningen. Vi 
hoppas också att öka medlemsantalet och att vi kan sänka medelåldern bland aktiva och 
funktionärer. Vi ska också hålla ekonomin i balans för att kunna göra bra saker för 
föreningen och föreningens medlemmar. Vi skall alla vara stolta Gymmix-medlemmar. 
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